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PROTOKÓŁ NR 3/2023 
z posiedzenia Komisji Finansów, które odbyło się 23.03.2023 r. 

w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Bieruniu  

 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. LGD- korzyści dla Miasta i Mieszkańców. 

3. Opiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na realizację „Programu ograniczania emisji na terenie miasta Bierunia" etap 
XII 
 
b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Bierunia na lata 2023-2027, 
 
c) w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2023 rok. 

 

4. Informacja o bieżącej sytuacji finansowej miasta oraz o Zarządzeniach Burmistrza  

        w sprawie zmian budżetu w okresie międzysesyjnym. 

5.     Sprawy bieżące. 

6.   Przyjęcie Protokołu nr 2/2023 z posiedzenia Komisji Finansów z dnia 16.02.2023 r.  

 
Ad 1 
Przewodniczący Komisji Edward Andrejczuk otworzył posiedzenie Komisji i przywitał zaproszonych 

Gości oraz członków Komisji. Na podstawie listy obecności stwierdził, że liczba obecnych na sali radnych 

pozwala na prawomocne obradowanie oraz podejmowanie wniosków. Zapytał czy wszyscy radni 

otrzymali zawiadomienie wraz z zaproponowanym porządkiem posiedzenia i czy wnoszą uwagi  

do porządku posiedzenia. 

 

Ad 2 

Do tematu głównego wprowadziła Małgorzata Knopik Kierownik Biura Funduszy Zewnętrznych. 

Uzupełniająco do materiałów odniósł się Sebastian Macioł Zastępca Burmistrza Bierunia.  

 

W dyskusji, w której głos zabrali: radna Agnieszka Demska-Furgał, Przewodniczący Komisji Finansów,  

zostały poruszone kwestie dotyczące m.in.: planów na przyszłość związane z uczestnictwem  

w konkursach i naborach, mechanizmu działania rady, jej funkcjonowania, opinii beneficjentów 

programu, Lokalnej Grupy Działania jako tzw. „bezpiecznika” i gwaranta dla pozyskania środków oraz 

właściwego zagospodarowania ich, wysokości składek członkowskich, braku uczestnictwa sąsiednich 

gmin ( za wyjątkiem Bojszów) w Lokalnej Grupie Działania, korzyści dla przedsiębiorców, dofinansowań 

do mikro i małych przedsiębiorstw.  

Odpowiedzi udzielili: Zastępca Burmistrza Miasta , pan Łukasz Kocurek Członek Lokalnej Grupy 

Działania, Kierownik Biura Funduszy Zewnętrznych, Burmistrz Miasta Bierunia Krystian Grzesica. 
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Stanowisko 1 

Komisja Finansów po zapoznaniu się z materiałami pozytywnie opiniuje przynależność i współprace 
Gminy Bieruń z Lokalną Grupą Działania Ziemia Pszczyńska  
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosy  wstrzym.– 0 głosów 

Stanowisko zostało przyjęte jednogłośnie,  przy 8 głosach za.  

 

Ad 3 

Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał: 

 
a) w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację „Programu ograniczania emisji na terenie 
miasta Bierunia" etap XII 

 

Projekt uchwały omówiła Sylwia Krenzel Naczelnik Wydziału Finansowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marcin Nyga zapytał, czy wiadomo jak pozyskane środki zostaną 

rozdysponowane, na co wydane, czy zostało już zbadane potencjalne zainteresowanie. 

Odpowiedzi udzielili Burmistrza Miasta Bierunia, Zastępca Burmistrza. 

 

Opinia 1 

Komisja Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miejskiej  w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację 

„Programu ograniczania emisji na terenie miasta Bierunia" etap XII 

 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 0 radnych 

Opinia przyjęta jednogłośnie, przy 8 głosach za. 

 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Bierunia na lata 2023-2027 

c) w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2023 rok, 

 

Projekty uchwał omówiła Naczelnik Wydziału Finansowego. 

Przewodniczący Komisji Finansów, zapytał o dotacje na remont mieszkania dla repatriantów.  

Odpowiedzi udzielili: Zastępca Burmistrza Miasta. 

 

 

Opinia 2 

Komisja Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Bierunia na lata 2023-2027. 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 0 radnych  

Opinia przyjęta jednogłośnie, przy 8 głosach za.  
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Opinia 3 

Komisja Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 

2023 rok. 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 0 radnych 

Opinia przyjęta jednogłośnie, przy 8 głosach za. 

 

Ad 5 

Informację o bieżącej sytuacji finansowej miasta oraz o zarządzeniach Burmistrza w sprawie zmian 

budżetu w okresie międzysesyjnym przedstawiła Naczelnik Wydziału Finansowego.  

Radna Natalia Grosman poprosiła o doprecyzowanie pozycji w zarządzeniu B.120.14.2023 

dotyczącego zakupu bieżni na hale sportową.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o doprecyzowanie zarządzenia na B.120.17.2023 związanego 

z rozbudową instalacji klimatyzacyjnej w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Bieruniu. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Bierunia, Przewodniczący Komisji Finansów. 

 

Opinia 4 

Komisja Finansów zapoznała się z bieżącą sytuacji finansowej miasta oraz zarządzenia Burmistrza  

w sprawie zmian budżetu w okresie międzysesyjnym i pozytywnie je opiniuje.  

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym.– 0 głosów 

Opinia przyjęta jednogłośnie, przy 8 głosach za.   

 

Ad 5 

Brak zgłoszeń.  

 

Ad 6 

Przewodniczący Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu nr 2/2023 z posiedzenia Komisji 
Finansów z dnia 16.02.2023 r.  

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym.– 0 głosów 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, przy 8 głosach za. 

 

 

Przewodniczący Komisji po zrealizowaniu porządku, zamknął posiedzenie komisji. 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Na tym protokół zakończono.       

Protokołowała:   

Maria Frankowska-Abramek       

 

Przewodniczący Komisji Finansów 

  

 

Edward Andrejczuk 


